СОВЕТ НОРМИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БАЛТАСИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАЛТАЧ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ
НОРМА АВЫЛ ЖИР ЛЕТЕ

СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ КАРАР

« 22 » января 2026 г. № 20

О признании утратившим силу отдельных решений
Совета Норминского сельского поселения

Балтасинского муниципального райойа Республики Татарстан

В связи с принятием приказа от 18.12.2025 № 1828/о «Об утверждении Правил
землепользования и застройки муниципального образования «Норминское сельское
поселение» Балтасинского муниципального района Республики Татарстан»,
руководствуясь Уставом Норминского сельского поселения, Совет Норминского
сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан
р е ш и л :

1. Признать утратившими силу следующие решения Совета Норминского
сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан:

от 31.05.2013 № 85 «Об утверждении Правил землепользования и застройки
муниципального образования «Норминское сельское поселение» Балтасинского
муниципального района Республики Татарстан»;

от 13.12.2016 № 44 «О внесении изменений в Решение Совета Норминского
сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан
от «31» мая 2013г. № 85 «Об утверждении Правил землепользования и застройки
муниципального образования «Норминское сельское поселение» Балтасинского
муниципального района Республики Татарстан»;

от 04.09.2018 № 95 «О внесении изменений в Решение Совета Норминского
сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан
от «31» мая 2013г. № 85 «Об утверждении Правил землепользования и застройки
муниципального образования «Норминское сельское поселение» Балтасинского
муниципального района Республики Татарстан» (в ред. от 13.12.2016 г. № 44);

от 14.03.2019 № 125 «Об утверждении Правил землепользования и застройки
муниципального образования «Норминское сельское поселение» Балтасинского
муниципального района Республики Татарстан»;

от 22.12.2021 № 43 «О внесении изменений в Правила землепользования и
застройки Норминского сельского поселения Балтасинского муниципального
района Республики Татарстан».

2. Обнародовать настоящее решение путем опубликования на Официальном
портале правовой информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru), на
официальном сайте Балтасинского муниципального района Республики Татарстан.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу
сельского поселения Шарипжанова Р.Н.

Г лава Норминского сельского поселения
Балтасинского муниципального района
Республики Татарстан Р.Н. Шарипжанов

ч